
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w BNO Sprint sob. 24.09.2022 19:17
KPOZOS Toruń-Sprint
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2018 

L.p. Imię i nazwisk zas

K14  (28) 1,9 km 20 PK
1(32) 2(33) 3(34) 4(36) 5(37) 6(39) 7(41) 8(43) 9(45) 10(57) 11(48) 12(50) 13(52) 14(53)

15(54) 16(55) 17(47) 18(56) 19(44) 20(99) Meta

1 Antonina Rokita 10:18 0:28 0:54 1:11 1:31 1:54 2:29 2:52 3:39 4:20 4:39 5:33 6:22 7:11 7:33
PKO Harpagan, G 0:28 0:26 0:17 0:20 0:23 0:35 0:23 0:47 0:41 0:19 0:54 0:49 0:49 0:22

8:03 8:33 9:05 9:40 10:01 10:11 10:18 3:21
0:30 0:30 0:32 0:35 0:21 0:10 0:07 *44

2 Kornelia Duda 10:28 0:33 1:00 1:17 1:40 2:03 2:46 3:07 3:44 4:28 4:48 5:38 6:29 7:26 7:49
UKS Traper, Z3oc 0:33 0:27 0:17 0:23 0:23 0:43 0:21 0:37 0:44 0:20 0:50 0:51 0:57 0:23

8:17 8:44 9:09 9:42 10:06 10:19 10:28
0:28 0:27 0:25 0:33 0:24 0:13 0:09

3 Marta Bielecka 10:44 0:31 1:00 1:16 1:37 1:58 2:44 3:39 4:10 4:57 5:17 6:10 6:55 7:44 8:06
UKS Siódemka, R 0:31 0:29 0:16 0:21 0:21 0:46 0:55 0:31 0:47 0:20 0:53 0:45 0:49 0:22

8:33 9:02 9:28 10:05 10:28 10:37 10:44
0:27 0:29 0:26 0:37 0:23 0:09 0:07

4 Katarzyna Szafar 10:46 0:29 0:56 1:16 1:37 1:59 2:32 3:05 3:38 4:29 4:53 5:40 6:33 7:33 7:58
UMKS, Kwidzyn 0:29 0:27 0:20 0:21 0:22 0:33 0:33 0:33 0:51 0:24 0:47 0:53 1:00 0:25

8:28 8:59 9:27 10:07 10:30 10:39 10:46 2:52
0:30 0:31 0:28 0:40 0:23 0:09 0:07 *40

5 Nadia Stempniew 10:50 0:31 0:58 1:18 1:40 2:03 2:39 3:08 3:25 4:19 4:41 5:32 6:26 7:22 7:46
UKS Traper, Z3oc 0:31 0:27 0:20 0:22 0:23 0:36 0:29 0:17 0:54 0:22 0:51 0:54 0:56 0:24

8:19 8:52 9:26 10:07 10:35 10:43 10:50
0:33 0:33 0:34 0:41 0:28 0:08 0:07

6 Alicja Trzasko 11:11 0:33 0:59 1:16 1:35 2:08 2:39 3:02 3:20 4:04 5:08 5:53 6:45 7:33 7:53
PKO Harpagan, G 0:33 0:26 0:17 0:19 0:33 0:31 0:23 0:18 0:44 1:04 0:45 0:52 0:48 0:20

8:21 9:24 9:54 10:28 10:55 11:04 11:11
0:28 1:03 0:30 0:34 0:27 0:09 0:07

7 Antonia Roman 11:25 0:34 1:11 1:32 1:57 2:22 3:03 3:39 3:59 4:49 5:12 6:02 6:55 7:50 8:13
UKS Siódemka, R 0:34 0:37 0:21 0:25 0:25 0:41 0:36 0:20 0:50 0:23 0:50 0:53 0:55 0:23

8:45 9:16 9:47 10:28 11:05 11:16 11:25
0:32 0:31 0:31 0:41 0:37 0:11 0:09

8 Zofia Sądej 11:50 0:33 1:07 1:31 1:58 2:21 3:09 3:37 3:55 4:50 5:19 6:15 7:11 8:04 8:34
UKS Siódemka, R 0:33 0:34 0:24 0:27 0:23 0:48 0:28 0:18 0:55 0:29 0:56 0:56 0:53 0:30

9:06 9:41 10:17 11:03 11:26 11:43 11:50
0:32 0:35 0:36 0:46 0:23 0:17 0:07

9 Anna Kożyczkow 12:02 0:56 1:23 1:42 2:12 2:35 3:15 3:39 4:08 4:55 6:01 6:48 7:38 8:27 8:51
UKS Siódemka, R 0:56 0:27 0:19 0:30 0:23 0:40 0:24 0:29 0:47 1:06 0:47 0:50 0:49 0:24

9:19 9:51 10:34 11:19 11:45 11:54 12:02
0:28 0:32 0:43 0:45 0:26 0:09 0:08

10 Klaudia Marcinia 12:45 0:33 1:09 1:56 2:19 2:42 3:19 3:43 4:04 4:59 5:23 6:15 7:06 8:10 8:47
UMKS, Kwidzyn 0:33 0:36 0:47 0:23 0:23 0:37 0:24 0:21 0:55 0:24 0:52 0:51 1:04 0:37

9:48 10:39 11:08 11:46 12:28 12:37 12:45
1:01 0:51 0:29 0:38 0:42 0:09 0:08

11 Amelia Kawecka 12:52 1:13 2:12 2:54 3:29 3:55 4:30 5:04 5:24 6:18 6:38 7:35 8:23 9:18 9:43
UMKS, Kwidzyn 1:13 0:59 0:42 0:35 0:26 0:35 0:34 0:20 0:54 0:20 0:57 0:48 0:55 0:25

10:16 10:49 11:21 11:59 12:37 12:45 12:52 4:47
0:33 0:33 0:32 0:38 0:38 0:08 0:07 *40

12 Wanessa Trela 13:29 1:03 1:40 2:46 3:36 4:00 4:38 5:15 5:37 6:27 6:50 7:49 8:44 9:49 10:12
UKS Traper, Z3oc 1:03 0:37 1:06 0:50 0:24 0:38 0:37 0:22 0:50 0:23 0:59 0:55 1:05 0:23

10:44 11:26 11:56 12:36 13:11 13:21 13:29
0:32 0:42 0:30 0:40 0:35 0:10 0:08

13 Amelia Kaczynsk 13:39 0:46 1:23 1:51 2:16 2:40 3:14 3:53 4:13 5:43 6:05 6:56 7:53 8:54 9:21
PKO Harpagan, G 0:46 0:37 0:28 0:25 0:24 0:34 0:39 0:20 1:30 0:22 0:51 0:57 1:01 0:27

10:04 10:43 11:15 12:59 13:22 13:31 13:39 3:36 11:58
0:43 0:39 0:32 1:44 0:23 0:09 0:08 *40 *45

14 Oksana Klimczak 13:42 0:43 1:21 1:49 2:15 2:45 3:29 3:55 4:18 5:10 5:50 6:59 8:05 9:20 9:58
UKS Siódemka, R 0:43 0:38 0:28 0:26 0:30 0:44 0:26 0:23 0:52 0:40 1:09 1:06 1:15 0:38

10:42 11:30 12:06 12:51 13:24 13:34 13:42
0:44 0:48 0:36 0:45 0:33 0:10 0:08

15 Amelia Kłos 14:36 1:05 1:44 2:20 3:53 4:23 5:05 5:35 5:59 7:00 7:25 8:31 9:52 10:58 11:42
UMKS, Kwidzyn 1:05 0:39 0:36 1:33 0:30 0:42 0:30 0:24 1:01 0:25 1:06 1:21 1:06 0:44

12:17 12:42 13:16 13:52 14:18 14:28 14:36
0:35 0:25 0:34 0:36 0:26 0:10 0:08

16 Martyna Trzasko 15:06 0:49 1:43 2:10 2:43 3:18 3:57 4:27 5:38 6:37 7:08 8:11 9:07 10:11 10:42
PKO Harpagan, G 0:49 0:54 0:27 0:33 0:35 0:39 0:30 1:11 0:59 0:31 1:03 0:56 1:04 0:31

11:18 12:01 12:38 14:08 14:47 14:59 15:06 5:10 13:36
0:36 0:43 0:37 1:30 0:39 0:12 0:07 *44 *45

17 Antonina Lewand 15:23 0:50 2:03 2:29 2:55 3:23 4:13 4:54 5:47 6:42 7:11 8:20 9:58 11:16 11:49
UKS Siódemka, R 0:50 1:13 0:26 0:26 0:28 0:50 0:41 0:53 0:55 0:29 1:09 1:38 1:18 0:33

12:25 13:11 13:51 14:40 15:05 15:14 15:23
0:36 0:46 0:40 0:49 0:25 0:09 0:09

18 Iga Sandomiersk 15:33 0:40 1:57 2:21 2:44 5:17 5:56 6:26 7:28 8:21 8:53 9:48 10:51 11:48 12:15
UMKS, Kwidzyn 0:40 1:17 0:24 0:23 2:33 0:39 0:30 1:02 0:53 0:32 0:55 1:03 0:57 0:27

12:53 13:38 14:09 14:53 15:16 15:25 15:33 1:24 7:00
0:38 0:45 0:31 0:44 0:23 0:09 0:08 *34 *44

19 Paula Wejtko 16:05 1:30 2:05 2:44 3:19 3:54 4:36 5:20 6:08 7:22 8:03 9:08 10:08 11:26 11:51
UMKS, Kwidzyn 1:30 0:35 0:39 0:35 0:35 0:42 0:44 0:48 1:14 0:41 1:05 1:00 1:18 0:25

12:31 13:20 14:09 15:05 15:44 15:56 16:05
0:40 0:49 0:49 0:56 0:39 0:12 0:09



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w BNO Sprint sob. 24.09.2022 19:17
KPOZOS Toruń-Sprint
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2018 

L.p. Imię i nazwisk zas

K14  (28) 1,9 km 20 PK (c.d.)

1(32) 2(33) 3(34) 4(36) 5(37) 6(39) 7(41) 8(43) 9(45) 10(57) 11(48) 12(50) 13(52) 14(53)
15(54) 16(55) 17(47) 18(56) 19(44) 20(99) Meta

20 Izabela Borowiec 18:20 0:35 1:37 2:12 3:00 3:35 4:25 5:22 5:53 7:23 8:03 10:40 11:43 13:17 13:44
UKS Traper, Z3oc 0:35 1:02 0:35 0:48 0:35 0:50 0:57 0:31 1:30 0:40 2:37 1:03 1:34 0:27

14:28 15:31 16:23 17:17 18:00 18:11 18:20 5:06 8:30 9:18 9:36
0:44 1:03 0:52 0:54 0:43 0:11 0:09 *40 *46 *47 *47

21 Zuzanna Osak 24:52 0:57 1:51 3:46 4:18 4:53 5:41 6:34 8:15 12:18 13:19 14:46 17:44 19:28 20:11
UKS Traper, Z3oc 0:57 0:54 1:55 0:32 0:35 0:48 0:53 1:41 4:03 1:01 1:27 2:58 1:44 0:43

20:59 21:59 22:50 23:57 24:32 24:43 24:52
0:48 1:00 0:51 1:07 0:35 0:11 0:09

22 Martyna Piziak 25:08 0:52 1:47 2:26 3:05 3:40 4:30 5:15 6:55 9:07 9:55 11:40 12:48 14:41 15:29
UKS Traper, Z3oc 0:52 0:55 0:39 0:39 0:35 0:50 0:45 1:40 2:12 0:48 1:45 1:08 1:53 0:48

18:42 19:30 20:24 21:15 24:43 24:57 25:08
3:13 0:48 0:54 0:51 3:28 0:14 0:11

Magdalena Szydł nkl 0:40 1:24 1:50 2:13 2:35 3:27 ----- 4:21 5:09 5:29 6:15 7:10 8:01 8:25
UKS Traper, Z3oc 0:40 0:44 0:26 0:23 0:22 0:52 0:54 0:48 0:20 0:46 0:55 0:51 0:24

8:53 9:21 9:48 10:28 10:50 11:02 11:09 3:46 4:34
0:28 0:28 0:27 0:40 0:22 0:12 0:07 *40 *44

Anastazja Motyli nkl 0:30 1:01 1:24 1:52 2:14 2:54 3:21 3:40 4:28 4:53 5:58 6:52 7:49 8:14
UKS Traper, Z3oc 0:30 0:31 0:23 0:28 0:22 0:40 0:27 0:19 0:48 0:25 1:05 0:54 0:57 0:25

8:47 9:18 9:49 ----- 11:13 11:23 11:31
0:33 0:31 0:31 1:24 0:10 0:08

Olimpia Klimczak nkl 0:28 0:55 1:14 1:37 2:00 2:34 2:54 3:37 4:19 4:40 6:09 7:00 8:01 8:23
UKS Siódemka, R 0:28 0:27 0:19 0:23 0:23 0:34 0:20 0:43 0:42 0:21 1:29 0:51 1:01 0:22

8:52 9:23 10:02 ----- 11:20 11:27 11:35 3:21
0:29 0:31 0:39 1:18 0:07 0:08 *44

Marta Marszałek nkl 0:37 1:19 1:48 ----- 2:40 3:37 4:03 4:43 5:38 6:03 7:32 8:38 10:12 10:35
UKS Azymut 45, 0:37 0:42 0:29 0:52 0:57 0:26 0:40 0:55 0:25 1:29 1:06 1:34 0:23

11:43 12:31 13:14 14:19 14:55 15:06 15:14
1:08 0:48 0:43 1:05 0:36 0:11 0:08

Zofia Kaczynska nkl 0:45 1:31 ----- 2:33 3:09 3:49 4:33 5:01 8:45 9:12 10:26 11:37 12:52 13:30
PKO Harpagan, G 0:45 0:46 1:02 0:36 0:40 0:44 0:28 3:44 0:27 1:14 1:11 1:15 0:38

14:36 15:16 15:54 17:09 17:40 17:50 17:59 2:08 4:14
1:06 0:40 0:38 1:15 0:31 0:10 0:09 *35 *40

Alicja Marciniak nkl 1:31 2:25 3:03 3:31 4:04 6:17 7:39 8:48 10:05 13:39 15:03 16:23 17:51 18:21
UMKS, Kwidzyn 1:31 0:54 0:38 0:28 0:33 2:13 1:22 1:09 1:17 3:34 1:24 1:20 1:28 0:30

19:17 19:57 20:38 ----- 22:23 22:34 22:43
0:56 0:40 0:41 1:45 0:11 0:09

M14  (23) 2,2 km 21 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(35) 5(37) 6(39) 7(40) 8(43) 9(44) 10(46) 11(57) 12(48) 13(55) 14(54)

15(53) 16(51) 17(50) 18(58) 19(47) 20(56) 21(99) Meta

1 Krzysztof Ukleja 10:35 0:27 0:40 1:06 1:26 1:55 2:27 2:44 3:11 3:20 4:15 4:37 5:23 5:45 6:07
UKS Azymut 45, 0:27 0:13 0:26 0:20 0:29 0:32 0:17 0:27 0:09 0:55 0:22 0:46 0:22 0:22

6:42 7:10 7:58 8:53 9:39 10:11 10:29 10:35
0:35 0:28 0:48 0:55 0:46 0:32 0:18 0:06

2 Piotr Motała 10:56 0:32 0:57 1:27 1:51 2:22 2:51 3:10 3:35 3:46 4:44 5:02 5:48 6:09 6:32
UKS Siódemka, R 0:32 0:25 0:30 0:24 0:31 0:29 0:19 0:25 0:11 0:58 0:18 0:46 0:21 0:23

7:03 7:30 8:19 9:18 10:01 10:33 10:50 10:56
0:31 0:27 0:49 0:59 0:43 0:32 0:17 0:06

3 Witold Lemanczy 11:45 0:35 0:55 1:22 1:56 2:30 3:11 3:32 4:00 4:10 5:13 5:35 6:23 6:46 7:10
PKO Harpagan, G 0:35 0:20 0:27 0:34 0:34 0:41 0:21 0:28 0:10 1:03 0:22 0:48 0:23 0:24

7:47 8:14 9:06 10:05 10:49 11:21 11:39 11:45
0:37 0:27 0:52 0:59 0:44 0:32 0:18 0:06

4 Adam Krefft 12:24 0:44 1:06 1:32 1:52 2:46 3:29 3:48 4:41 4:49 5:52 6:07 6:49 7:11 7:35
UKS Siódemka, R 0:44 0:22 0:26 0:20 0:54 0:43 0:19 0:53 0:08 1:03 0:15 0:42 0:22 0:24

8:04 8:32 9:30 10:24 11:25 11:54 12:17 12:24
0:29 0:28 0:58 0:54 1:01 0:29 0:23 0:07

5 Paweł Pękal 13:02 1:06 1:21 1:47 2:26 3:02 3:37 3:57 4:48 5:00 6:11 6:30 7:19 7:51 8:15
UMKS, Kwidzyn 1:06 0:15 0:26 0:39 0:36 0:35 0:20 0:51 0:12 1:11 0:19 0:49 0:32 0:24

8:46 9:17 10:15 11:19 12:03 12:36 ----- 13:02
0:31 0:31 0:58 1:04 0:44 0:33 0:26

6 Jakub Jędras 13:34 0:36 0:57 1:39 2:11 2:44 3:19 3:38 4:13 4:27 5:47 6:05 6:55 7:20 7:49
UMKS, Kwidzyn 0:36 0:21 0:42 0:32 0:33 0:35 0:19 0:35 0:14 1:20 0:18 0:50 0:25 0:29

8:27 9:11 10:06 11:45 12:29 13:07 13:27 13:34 8:50
0:38 0:44 0:55 1:39 0:44 0:38 0:20 0:07 *52

7 Lukasz Duda 14:25 0:37 0:57 1:27 1:58 2:38 3:18 3:38 4:18 4:30 5:36 5:59 7:21 7:47 8:17
UKS Traper, Z3oc 0:37 0:20 0:30 0:31 0:40 0:40 0:20 0:40 0:12 1:06 0:23 1:22 0:26 0:30

9:21 9:54 11:15 12:24 13:21 13:56 14:17 14:25
1:04 0:33 1:21 1:09 0:57 0:35 0:21 0:08

8 Konrad Rubaj 14:51 0:44 0:59 1:26 2:03 3:13 3:43 4:02 4:59 5:10 6:18 7:31 8:18 8:39 9:08
UMKS, Kwidzyn 0:44 0:15 0:27 0:37 1:10 0:30 0:19 0:57 0:11 1:08 1:13 0:47 0:21 0:29

9:58 10:36 11:43 12:44 13:40 14:17 14:44 14:51 10:25
0:50 0:38 1:07 1:01 0:56 0:37 0:27 0:07 *52

9 Borys Pokorski 15:45 0:57 1:46 2:23 3:40 4:12 5:04 5:32 6:35 6:56 8:02 8:35 9:31 10:04 10:51
UMKS, Kwidzyn 0:57 0:49 0:37 1:17 0:32 0:52 0:28 1:03 0:21 1:06 0:33 0:56 0:33 0:47

11:22 12:00 13:01 13:59 14:41 15:16 15:37 15:45
0:31 0:38 1:01 0:58 0:42 0:35 0:21 0:08



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w BNO Sprint sob. 24.09.2022 19:17
KPOZOS Toruń-Sprint
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2018 

L.p. Imię i nazwisk zas

M14  (23) 2,2 km 21 PK (c.d.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(35) 5(37) 6(39) 7(40) 8(43) 9(44) 10(46) 11(57) 12(48) 13(55) 14(54)
15(53) 16(51) 17(50) 18(58) 19(47) 20(56) 21(99) Meta

10 Natan Szymanow 17:04 0:42 1:31 2:28 3:05 3:48 4:45 5:08 5:59 6:28 8:12 8:32 9:30 10:05 10:44
UKS Traper, Z3oc 0:42 0:49 0:57 0:37 0:43 0:57 0:23 0:51 0:29 1:44 0:20 0:58 0:35 0:39

11:28 12:10 13:13 14:41 15:48 16:30 16:58 17:04 11:57
0:44 0:42 1:03 1:28 1:07 0:42 0:28 0:06 *52

11 Aleksander Szutk 17:20 0:48 1:14 1:58 2:39 3:25 4:16 4:45 5:30 5:43 7:06 7:35 8:35 9:15 9:50
UKS Traper, Z3oc 0:48 0:26 0:44 0:41 0:46 0:51 0:29 0:45 0:13 1:23 0:29 1:00 0:40 0:35

10:40 11:16 12:51 14:11 16:07 16:49 17:13 17:20
0:50 0:36 1:35 1:20 1:56 0:42 0:24 0:07

12 Łukasz Drapella 18:20 0:36 1:11 2:06 2:44 3:40 4:34 5:00 5:40 6:21 7:59 8:30 9:53 10:19 10:54
PKO Harpagan, G 0:36 0:35 0:55 0:38 0:56 0:54 0:26 0:40 0:41 1:38 0:31 1:23 0:26 0:35

12:04 12:43 14:02 15:56 16:53 17:50 18:13 18:20
1:10 0:39 1:19 1:54 0:57 0:57 0:23 0:07

13 Adam Borek 18:57 0:31 0:53 2:18 2:51 3:28 4:14 4:35 5:20 5:33 6:30 6:50 9:04 9:35 10:22
UKS Traper, Z3oc 0:31 0:22 1:25 0:33 0:37 0:46 0:21 0:45 0:13 0:57 0:20 2:14 0:31 0:47

11:08 11:41 12:55 15:51 17:22 18:21 ----- 18:57
0:46 0:33 1:14 2:56 1:31 0:59 0:36

14 Szymon Gromadz 19:21 0:37 0:53 1:28 2:04 2:44 3:26 3:55 4:30 4:58 6:10 6:35 8:22 8:56 11:07
PKO Harpagan, G 0:37 0:16 0:35 0:36 0:40 0:42 0:29 0:35 0:28 1:12 0:25 1:47 0:34 2:11

11:54 12:39 15:20 16:36 18:17 18:53 19:13 19:21 5:45 9:49
0:47 0:45 2:41 1:16 1:41 0:36 0:20 0:08 *45 *58

15 Adam Szulc 21:26 2:39 2:55 3:30 4:08 4:49 5:30 5:57 6:32 6:59 8:02 8:28 10:28 10:59 13:10
UKS Traper, Z3oc 2:39 0:16 0:35 0:38 0:41 0:41 0:27 0:35 0:27 1:03 0:26 2:00 0:31 2:11

13:56 15:14 17:11 18:30 20:06 20:49 21:17 21:26 11:49
0:46 1:18 1:57 1:19 1:36 0:43 0:28 0:09 *58

16 Wojciech Droń 21:32 0:43 1:24 2:03 2:56 3:34 4:27 4:51 6:13 6:26 8:19 8:42 10:03 10:37 11:21
UMKS, Kwidzyn 0:43 0:41 0:39 0:53 0:38 0:53 0:24 1:22 0:13 1:53 0:23 1:21 0:34 0:44

12:09 12:57 14:33 16:29 17:46 20:56 21:25 21:32
0:48 0:48 1:36 1:56 1:17 3:10 0:29 0:07

17 Ignacy Białogrod 23:10 1:17 2:08 3:21 4:02 5:49 6:25 6:51 8:04 9:46 11:23 11:45 12:46 15:14 15:49
UKS Azymut 45, 1:17 0:51 1:13 0:41 1:47 0:36 0:26 1:13 1:42 1:37 0:22 1:01 2:28 0:35

16:45 17:40 18:51 20:33 21:47 22:33 23:01 23:10
0:56 0:55 1:11 1:42 1:14 0:46 0:28 0:09

18 Karol Marszałek 24:19 0:52 1:27 2:11 4:15 4:57 5:37 6:03 6:49 7:07 9:48 10:08 11:35 12:07 12:42
UKS Azymut 45, 0:52 0:35 0:44 2:04 0:42 0:40 0:26 0:46 0:18 2:41 0:20 1:27 0:32 0:35

14:11 14:58 16:58 19:39 21:52 23:30 24:11 24:19
1:29 0:47 2:00 2:41 2:13 1:38 0:41 0:08

19 Łukasz Borek 25:34 0:58 1:37 2:34 3:08 4:06 6:02 7:10 8:32 8:41 12:42 13:09 14:40 15:18 15:55
UKS Azymut 45, 0:58 0:39 0:57 0:34 0:58 1:56 1:08 1:22 0:09 4:01 0:27 1:31 0:38 0:37

16:49 17:24 19:39 22:40 23:59 24:50 25:26 25:34
0:54 0:35 2:15 3:01 1:19 0:51 0:36 0:08

20 Szymon Lewicki 25:45 2:06 2:35 3:13 3:59 4:46 5:54 7:05 9:38 11:55 14:06 14:45 16:24 16:59 17:39
UKS Traper, Z3oc 2:06 0:29 0:38 0:46 0:47 1:08 1:11 2:33 2:17 2:11 0:39 1:39 0:35 0:40

18:36 19:18 20:38 22:26 24:09 25:02 25:37 25:45
0:57 0:42 1:20 1:48 1:43 0:53 0:35 0:08

21 Przemys3aw Woj 26:25 0:56 1:45 3:12 4:20 5:13 6:17 7:05 8:27 8:53 11:43 12:12 13:39 14:11 14:45
UMKS, Kwidzyn 0:56 0:49 1:27 1:08 0:53 1:04 0:48 1:22 0:26 2:50 0:29 1:27 0:32 0:34

16:15 17:00 19:03 21:30 23:53 25:32 26:16 26:25
1:30 0:45 2:03 2:27 2:23 1:39 0:44 0:09

Dawid Sikora nkl 0:32 0:45 1:14 ----- 2:07 2:51 3:12 3:44 4:00 4:57 5:15 5:59 6:23 6:49
PKO Harpagan, G 0:32 0:13 0:29 0:53 0:44 0:21 0:32 0:16 0:57 0:18 0:44 0:24 0:26

7:20 7:51 8:47 9:48 10:29 11:01 11:21 11:28 1:43
0:31 0:31 0:56 1:01 0:41 0:32 0:20 0:07 *36

Wojciech Cichew nkl 0:50 1:12 2:15 ----- 3:42 4:27 5:19 7:37 7:55 13:48 14:13 18:43 22:34 27:17
UMKS, Kwidzyn 0:50 0:22 1:03 1:27 0:45 0:52 2:18 0:18 5:53 0:25 4:30 3:51 4:43

29:19 30:25 31:48 36:58 37:48 38:37 39:27 39:36 2:40
2:02 1:06 1:23 5:10 0:50 0:49 0:50 0:09 *34


